
НОВОРОССИЙСКАЯ МОРСКАЯ ШКОЛА
ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ

 "Чемпионат России по подводной охоте"
код спортивной дисциплины 1460231511Л

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ , СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ РОССИИ 

г. Новороссийск

10 - 13 октября 2013

ПРОТОКОЛ

ДАЙВ-КЛУБ "РТК ДАЙВЕР"



10 - 13 октября 2013 г. Новороссийск

Председатель мандатной комиссии - Тулупова Елена Юрьевна Новороссийск
Члены мандатной комисии - Онуфриенко Виктор Николаевич Ейск

- Касланов Михаил Александрович Санкт-Петербург
Секретарь мандатной комиссии - Колпачников Роман Леонидович Санкт-Петербург

1 Рефери - Касланов Михаил Александрович 1 кат. Санкт-Петербург
2 Главный судья - Пелехов Дмитрий Викторович РК Новороссийск
3 Зам. Главного судьи - Онуфриенко Виктор Николаевич РК Ейск
4 Зам. Главного судьи по технике - Криволапов Леонид Петрович ВК Новороссийск
5 Зам. Главного судьи на акватории - Ноздрин Евгений Михайлович 1 кат. Новороссийск
6 Главный секретарь - Будорагина Ирина Владимировна РК Владивосток
7 Зам. Главного секретаря - Тулупова Елена Юрьевна 2 Новороссийск
8 Врач соревнований - Дунаев Александр Сергеевич
9 Врач соревнований - Чекалин Евгений Александрович

Минспорттуризм РФ
Федерация Подводного спорта России
Федерация Подводного спорта Краснодарского Края
Новороссийская морская школа
ДАЙВ-КЛУБ "РТК ДАЙВЕР"

Главны й судья Пелехов Дмитрий Викторович

Главны й секретарь Будорагина Ирина Владимировна
м.п.

Состав мандатной комиссии

Список судейской коллегии

 "Чемпионат России по подводной охоте"
код спортивной дисциплины 1460231511Л

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ

Организаторы  соревнований



10 - 13 октября 2013 г. Новороссийск

№ 
Ком. Название команды Тел. 

Представителя
Старт. 

№
№ 

карт. Ф.И.О. Спортсмена Закл-ие мандатной 
комиссии

1 Три кита, Воронежская область Копцев Константин Сергеевич 8-9103452035

1 2594 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 Воронежская область Воронеж 1 + + + + Допущен
2 2675 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 Воронежская область Воронеж 2 + + + + Допущен
3 2674 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 Воронежская область Воронеж 3 + + + + Допущен
4 2673 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 Воронежская область Воронеж зап. + + + + Допущен

2 Сборная Волгоградской области Бережной Сергей Владимирович 8-9616647044

5 3262 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 Волгоградская область Волгоград 1 + + + + Допущен
6 1841 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 Волгоградская область Волгоград 2 + + + + Допущен
7 4183 Попов Сергей Станиславович 1974 1 Волгоградская область Волжский 3 + + + + Допущен

3 СКА Санкт-Петербург Касланов Михаил Александрович 8-9119203514

8 2592 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 + + + + Допущен
9 1554 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 + + + + Допущен

10 2832 Кузнецов Максим Романович 1996 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 + + + + Допущен

4 Нижегородская область Ченцов Сергей Юрьевич 8-9519146034

11 2683 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС Нижегородская область Н. Новгород 1 + + + + Допущен
12 2682 Богатов Илья Александрович 1973 2 Нижегородская область Дзержинск 2 + + + + Допущен
13 4668 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 Нижегородская область Дзержинск 3 + + + + Допущен

5 Сборная Владимирской области Пустов Александр Вячеславович 8-9308355008

14 2601 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС Владимирская область Владимир 1 + + + + Допущен
15 2657 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 Владимирская область Владимир 2 + + + + Допущен
16 3923 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 Владимирская область Владимир 3 + + + + Допущен

6 Команда Ярославской области Бухаловская Мария Николаевна 8-9108282899

17 3201 Цветов Михаил Викторович 1969 МС Ярославская область Ярославль 1 + + + + Допущен
18 2590 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС Ярославская область Ярославль 2 + + + + Допущен
19 2591 Уткин Александр Федорович 1957 МС Ярославская область Ярославль 3 + + + + Допущен
20 3203 Костырев Александр Николаевич 1985 1 Ярославская область Ярославль зап. + + + + Допущен

7 Сборная Краснодарского края Приймак Валерий Петрович 8-9183751117

Город

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля

СтраховкаЧленский 
взнос

Год 
рожд
ения

Спорт. 
Звание, 
разряд

Пол. В 
команд

е

Рапорт-
декларацияСубъект РФ

 "Чемпионат России по подводной охоте"
код спортивной дисциплины 1460231511Л

Протокол мандатной комисии

Мед. 
Комиссия

Ф.И.О. Представителя

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Судьи от команды



21 3232 Приймак Валерий Петрович 1958 МС Краснодарский край Новороссийск 1 + + + + Допущен
22 3168 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС Краснодарский край Новороссийск 2 + + + + Допущен
23 2618 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 Краснодарский край Новороссийск 3 + + + + Допущен
24 2614 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС Краснодарский край Новороссийск зап. + + + + Допущен

25 2617 Сидоров Петр Александрович 1980 МС Краснодарский край Новороссийск лич. + + + + Допущен
26 3227 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС Краснодарский край Новороссийск лич. + + + + Допущен
27 3821 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 Нижегородская область Н. Новгород лич. + + + + Допущен

28 2622 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС Ярославская область Ярославль лич. + + + + Допущен
29 3992 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС Тверская область Тверь лич. + + + + Допущен
30 3731 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 Краснодарский край Новороссийск лич. + + + + Допущен

31 2250 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС Москва Москва лич. + + + + Допущен
32 3972 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС Воронежская область Воронеж лич. + + + + Допущен

Председатель мандатной комиссии Тулупова Елена Юрьевна

Секретарь мандатной комиссии Колпачников Роман Леонидович

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Судьи от команды

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля

Ф.И.О. Представ-ля



10 - 13 октября 2013 г. Новороссийск

№ 
Ком. Название команды Тел. Капитана лодки

Старт. 
№ Ф.И.О. Спортсмена Год    

рож-ия
Звание, 
разряд

Ком. 
Зачет Давление Пульс Мед. 

Осмотр Буй Буйреп Нож Пряжка Заключение

1 Три кита, Воронежская область

1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 + + + + + + + + Допущен
2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 + + + + + + + + Допущен
3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 + + + + + + + + Допущен
4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 + + + + + + + Допущен

2 Сборная Волгоградской области

5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 + + + + + + + + Допущен
6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 + + + + + + + + Допущен
7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 + + + + + + + + Допущен

3 СКА Санкт-Петербург

8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС + + + + + + + + Допущен
9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС + + + + + + + + Допущен

10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 + + + + + + + + Допущен

4 Нижегородская область

11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС + + + + + + + + Допущен
12 Богатов Илья Александрович 1973 2 + + + + + + + + Допущен
13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 + + + + + + + + Допущен

5 Сборная Владимирской области

14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС + + + + + + + + Допущен
15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 + + + + + + + + Допущен
16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 + + + + + + + + Допущен

6 Команда Ярославской области

17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС + + + + + + + + Допущен
18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС + + + + + + + + Допущен
19 Уткин Александр Федорович 1957 МС + + + + + + + + Допущен
20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 + + + + + + + Допущен

7 Сборная Краснодарского края

1 день: акватория "_Голубая бухта_"

№ Лодки Ф.И.О Капитана лодки

код спортивной дисциплины 1460231511Л

Стартовы й протокол первого дня соревнований

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ
 "Чемпионат России по подводной охоте"

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья



21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС + + + + + + + + Допущен
22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС + + + + + + + + Допущен
23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 + + + + + + + + Допущен
24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС + + + + + + + Допущен

25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС + + + + + + + Допущен
26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС + + + + + + + Допущен
27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 + + + + + + + Допущен

28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС + + + + + + + Допущен
29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС + + + + + + + Допущен
30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 + + + + + + + Допущен

31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС + + + + + + + Допущен
32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС + + + + + + + Допущен

Главный судья Пелехов Дмитрий Викторович

Зам. Главного судьи по технике Криволапов Леонид Петрович

Врач соревнований Дунаев Александр Сергеевич

Врач соревнований Чекалин Евгений Александрович

Главный секретарь Будорагина Ирина Владимировна

Судья

Судья

Судья



10 - 13 октября 2013 г. Новороссийск

№ 
Ком. Название команды

Старт. 
№ Ф.И.О. Спортсмена Кол. 

Рыб
Сумм. Зач. 

Вес Очки k %

1 Три кита, Воронежская область 0 0 0 0,00

1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 Лич. 0 0 0 0,010235 0,00

2 Сборная Волгоградской области 0 0 0 0,00

5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00

Лич. 0,010235
3 СКА Санкт-Петербург 2 1 918 3 418 34,98

8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС Лич./Ком. 1 1 610 2 610 0,010235 26,71
9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС Лич./Ком. 1 308 808 0,010235 8,27

10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
Лич. 0,010235

4 Нижегородская область 3 3 970 6 970 71,34

11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС Лич./Ком. 2 2 744 4 744 0,010235 48,56
12 Богатов Илья Александрович 1973 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 Лич./Ком. 1 1 226 2 226 0,010235 22,78

Лич. 0,010235
5 Сборная Владимирской области 0 0 0 0,00

14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00

Лич. 0,010235
6 Команда Ярославской области 1 1 196 2 196 22,48

17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
19 Уткин Александр Федорович 1957 МС Лич./Ком. 1 1 196 2 196 0,010235 22,48
20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 Лич. 0 0 0 0,010235 0,00

7 Сборная Краснодарского края 4 666 666 6,82

Вид 
зачета

1 день: акватория "_Голубая бухта_"Спорт. 
Звание, 
разряд

Год 
рожден

ия

код спортивной дисциплины 1460231511Л

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ
 "Чемпионат России по подводной охоте"

Итоговы й протокол первого дня соревнований



21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС Лич./Ком. 1 336 836 0,010235 8,56
22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС Лич./Ком. 3 330 -170 0,010235 -1,74
23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,010235 0,00
24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС Лич. 8 3 770 9 770 0,010235 100,00

25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС Лич. 0 0 0 0,010235 0,00
26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС Лич. 2 316 316 0,010235 3,23
27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 Лич. 0 0 0 0,010235 0,00

Лич. 0,010235

28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС Лич. 0 0 0 0,010235 0,00
29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС Лич. 0 0 0 0,010235 0,00
30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 Лич. 1 1 138 2 138 0,010235 21,88

Лич. 0,010235

31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС Лич. 0 0 0 0,010235 0,00
32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС Лич. 0 0 0 0,010235 0,00

Лич. 0,010235



10 - 13 октября 2013 г. Новороссийск

№ 
Ком. Название команды Тел. Капитана 

лодки
Старт. 

№ Ф.И.О. Спортсмена Год    
рож-ия

Звание, 
разряд

Ком. 
Зачет Давление Пульс Мед. 

Осмотр Буй Буйреп Нож Пряжка Заключение

1 Три кита, Воронежская область

1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 + + + + + + + + Допущен
2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 + + + + + + + + Допущен
3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 + + + + + + + + Допущен
4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 + + + + + + + Допущен

2 Сборная Волгоградской области

5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 + + + + + + + + Допущен
6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 + + + + + + + + Допущен
7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 + + + + + + + + Допущен

3 СКА Санкт-Петербург

8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС + + + + + + + + Допущен
9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС + + + + + + + + Допущен

10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 + + + + + + + + Допущен

4 Нижегородская область

11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС + + + + + + + + Допущен
12 Богатов Илья Александрович 1973 2 + + + + + + + + Допущен
13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 + + + + + + + + Допущен

5 Сборная Владимирской области

14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС + + + + + + + + Допущен
15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 + + + + + + + + Допущен
16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 + + + + + + + + Допущен

6 Команда Ярославской области

17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС + + + + + + + + Допущен
18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС + + + + + + + + Допущен
19 Уткин Александр Федорович 1957 МС + + + + + + + + Допущен
20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 + + + + + + + Допущен

7 Сборная Краснодарского края

Ф.И.О Капитана лодки

Судья

Судья

2 день: акватория "_Толсты й мы с_"

№ Лодки

 "Чемпионат России по подводной охоте"
код спортивной дисциплины 1460231511Л

Стартовы й протокол второго дня соревнований

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ

Судья

Судья

Судья

Судья

Судья



21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС + + + + + + + + Допущен
22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС + + + + + + + + Допущен
23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 + + + + + + + + Допущен
24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС + + + + + + + Допущен

25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС + + + + + + + Допущен
26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС + + + + + + + Допущен
27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 + + + + + + + Допущен

28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС + + + + + + + Допущен
29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС + + + + + + + Допущен
30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 + + + + + + + Допущен

31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС + + + + + + + Допущен
32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС + + + + + + + Допущен

Судья

Судья

Судья
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№ 
Ком. Название команды

Старт. 
№ Ф.И.О. Спортсмена Кол. 

Рыб
Сумм. Зач. 

Вес Очки k %

1 Три кита, Воронежская область 0 0 0 0,00 0 0,000

1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 Лич. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000

2 Сборная Волгоградской области 1 402 1 902 14,96 1 902 14,960

5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 Лич./Ком. 1 402 1 902 0,007865 14,96 1 902 14,960

Лич. 0,007865
3 СКА Санкт-Петербург 0 0 0 0,00 3 418 34,985

8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 2 610 26,714
9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 808 8,270

10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
Лич. 0,007865

4 Нижегородская область 2 1 118 3 118 24,52 10 088 95,865

11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС Лич./Ком. 1 520 1 520 0,007865 11,96 6 264 60,512
12 Богатов Илья Александрович 1973 2 Лич./Ком. 1 598 1 598 0,007865 12,57 1 598 12,569
13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 2 226 22,784

Лич. 0,007865
5 Сборная Владимирской области 1 512 1 012 7,96 1 012 7,960

14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС Лич./Ком. 1 512 1 012 0,007865 7,96 1 012 7,960
15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000

Лич. 0,007865
6 Команда Ярославской области 3 1 184 2 684 21,11 4 880 43,588

17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС Лич./Ком. 3 1 184 2 684 0,007865 21,11 2 684 21,111
18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
19 Уткин Александр Федорович 1957 МС Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 2 196 22,477
20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 Лич. 2 2 680 4 680 0,007865 36,81 4 680 36,810

7 Сборная Краснодарского края 13 9 576 20 576 161,84 21 242 168,654

Год 
рожден

ия

Спорт. 
Звание, 
разряд

2 день: акватория "_Толсты й мы с_"Вид 
зачета

Итоговы й протокол второго дня соревнований

 "Чемпионат России по подводной охоте"
код спортивной дисциплины 1460231511Л

Сумма 
очков за 

2дня

Сумма % 
за 2дня

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ



21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС Лич./Ком. 5 3 362 7 862 0,007865 61,84 8 698 70,394
22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС Лич./Ком. 8 6 214 12 714 0,007865 100,00 12 544 98,260
23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 Лич./Ком. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС Лич. 2 1 240 3 240 0,007865 25,48 13 010 125,484

25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС Лич. 7 4 506 10 506 0,007865 82,63 10 506 82,633
26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС Лич. 3 1 840 4 840 0,007865 38,07 5 156 41,303
27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 Лич. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000

Лич. 0,007865

28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС Лич. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС Лич. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000
30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 Лич. 3 1 626 4 626 0,007865 36,39 6 764 58,268

Лич. 0,007865

31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС Лич. 2 2 324 4 324 0,007865 34,01 4 324 34,010
32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС Лич. 0 0 0 0,007865 0,00 0 0,000

Лич. 0,007865
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№ 
Ком.

Название команды

Старт. 
№ Ф.И.О. Спортсмена Кол. 

Рыб
Сумм. Зач. 

Вес Очки % Кол. 
Рыб

Сумм. Зач. 
Вес Очки %

1 24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС Новороссийск 8 3 770 9 770 100,000 2 1 240 3 240 25,484 13 010 125,484 1 1
2 22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС Новороссийск 3 330 -170 -1,740 8 6 214 12 714 100,000 12 544 98,260 2 2
3 25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС Новороссийск 0 0 0 0,000 7 4 506 10 506 82,633 10 506 82,633 3 3
4 21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС Новороссийск 1 336 836 8,557 5 3 362 7 862 61,837 8 698 70,394 4 4
5 11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС Н. Новгород 2 2 744 4 744 48,557 1 520 1 520 11,955 6 264 60,512 5 5
6 30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 Новороссийск 1 1 138 2 138 21,883 3 1 626 4 626 36,385 6 764 58,268 6 6
7 26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС Новороссийск 2 316 316 3,234 3 1 840 4 840 38,068 5 156 41,303 7 7
8 20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 Ярославль 0 0 0 0,000 2 2 680 4 680 36,810 4 680 36,810 8 8
9 31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС Москва 0 0 0 0,000 2 2 324 4 324 34,010 4 324 34,010 9 9
10 8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС Санкт-Петербург 1 1 610 2 610 26,714 0 0 0 0,000 2 610 26,714 10 10
11 13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 Дзержинск 1 1 226 2 226 22,784 0 0 0 0,000 2 226 22,784 11 11
12 19 Уткин Александр Федорович 1957 МС Ярославль 1 1 196 2 196 22,477 0 0 0 0,000 2 196 22,477 12 12
13 17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС Ярославль 0 0 0 0,000 3 1 184 2 684 21,111 2 684 21,111 13 13
14 7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 Волжский 0 0 0 0,000 1 402 1 902 14,960 1 902 14,960 14 14
15 12 Богатов Илья Александрович 1973 2 Дзержинск 0 0 0 0,000 1 598 1 598 12,569 1 598 12,569 15 15
16 9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС Санкт-Петербург 1 308 808 8,270 0 0 0 0,000 808 8,270 16 16
17 14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС Владимир 0 0 0 0,000 1 512 1 012 7,960 1 012 7,960 17 17
18 1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 Воронеж 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 18
19 2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 Воронеж 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 19
20 3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 Воронеж 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 20
21 4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 Воронеж 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 21
22 5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 Волгоград 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 22
23 6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 Волгоград 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 23
24 10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 Санкт-Петербург 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 24
25 15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 Владимир 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 25
26 16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 Владимир 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 26
27 18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС Ярославль 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 27
28 23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 Новороссийск 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 28
29 27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 Н. Новгород 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 29
30 28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС Ярославль 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 30
31 29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС Тверь 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 31
32 32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС Воронеж 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 - 32

Самая крупная ры ба: 1 610 грамм - Кузнецов Роман Феликсович

Примечания: ВК - Вне конкурса

Главны й судья Пелехов Дмитрий Викторович

Главны й секретарь Будорагина Ирина Владимировна

Прим.

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ
 "Чемпионат России по подводной охоте"

код спортивной дисциплины 1460231511Л

Итоговый протокол соревнований за два дня

Личны й результат

Сумма 
очков за 

2дня

Сумма % 
за 2дня

2 день: акватория "_Толсты й мы с_"1 день: акватория "_Голубая бухта_"Год 
рожден

ия

Спорт. 
Звание, 
разряд

№ пп
Место по 
сумме % 
за 2 дня

Город

   
     

   

   

№ пп
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Кол. 
Рыб

Сумм. Зач. 
Вес Очки % Кол. 

Рыб
Сумм. Зач. 

Вес Очки %

1 7 Сборная Краснодарского края 4 666 666 6,817 13 9 576 20 576 161,837 21 242 168,654 1
2 4 Нижегородская область 3 3 970 6 970 71,341 2 1 118 3 118 24,524 10 088 95,865 2
3 6 Команда Ярославской области 1 1 196 2 196 22,477 3 1 184 2 684 21,111 4 880 43,588 3
4 3 СКА Санкт-Петербург 2 1 918 3 418 34,985 0 0 0 0,000 3 418 34,985 4
5 2 Сборная Волгоградской области 0 0 0 0,000 1 402 1 902 14,960 1 902 14,960 5
6 5 Сборная Владимирской области 0 0 0 0,000 1 512 1 012 7,960 1 012 7,960 6
7 1 Три кита, Воронежская область 0 0 0 0,000 0 0 0 0,000 0 0,000 -

Главны й судья Пелехов Дмитрий Викторович

Главны й секретарь Будорагина Ирина Владимировна

Сумма 
очков за 

2дня

Сумма % 
за 2дня

Место по 
сумме % 
за 2 дня

Прим.№ 
Ком. Название команды

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ
 "Чемпионат России по подводной охоте"

код спортивной дисциплины 1460231511Л

Итоговый протокол соревнований за два дня

Командны й результат

№ пп
1 день: акватория "_Голубая бухта_" 2 день: акватория "_Толсты й мы с_"



   октября 2013 г. Новороссийск

РЧ (%) Очки 
рейтинга

75 ПП

24 Чукардин Алексей Владимирович 1986 МС 125,484 75 0,597687 75,000
22 Фещенко Андрей Владимирович 1972 МС 98,260 75 0,597687 58,729
25 Сидоров Петр Александрович 1980 МС 82,633 75 0,597687 49,389
21 Приймак Валерий Петрович 1958 МС 70,394 75 0,597687 42,074
11 Ченцов Сергей Юрьевич 1978 МС 60,512 75 0,597687 36,167
30 Любецкий Дмитрий Александрович 1981 2 58,268 75 0,597687 34,826
26 Коваленко Юрий Иванович 1971 КМС 41,303 75 0,597687 24,686
20 Костырев Александр Николаевич 1985 1 36,810 75 0,597687 22,001
31 Бурцев Александр Анатольевич 1984 МС 34,010 75 0,597687 20,327
8 Кузнецов Роман Феликсович 1969 МС 26,714 75 0,597687 15,967
13 Коровников Сергей Валерьевич 1982 2 22,784 75 0,597687 13,618
19 Уткин Александр Федорович 1957 МС 22,477 75 0,597687 13,434
17 Цветов Михаил Викторович 1969 МС 21,111 75 0,597687 12,618
7 Попов Сергей Станиславович 1974 1 14,960 75 0,597687 8,941
12 Богатов Илья Александрович 1973 2 12,569 75 0,597687 7,512
9 Колпачников Роман Леонидович 1977 МС 8,270 75 0,597687 4,943
14 Пустов Александр Вячеславович 1983 КМС 7,960 75 0,597687 4,757
1 Курбатов Павел Валерьевич 1982 1 0,000 75 0,597687 0,000
2 Зенин Андрей Михайлович 1963 2 0,000 75 0,597687 0,000
3 Подставкин Сергей Васильевич 1966 2 0,000 75 0,597687 0,000
4 Агеев Александр Анатольевич 1962 2 0,000 75 0,597687 0,000
5 Барсов Валерий Владимирович 1974 1 0,000 75 0,597687 0,000
6 Бережной Сергей Владимирович 1970 1 0,000 75 0,597687 0,000
10 Кузнецов Максим Романович 1996 2 0,000 75 0,597687 0,000
15 Краснов Егор Алексеевич 1982 2 0,000 75 0,597687 0,000
16 Березкин Анатолий Борисович 1972 2 0,000 75 0,597687 0,000
18 Горохов Валерий Сергеевич 1975 МС 0,000 75 0,597687 0,000
23 Арцимович Денис Леонидович 1974 1 0,000 75 0,597687 0,000
27 Бабичев Александр Владимирович 1967 2 0,000 75 0,597687 0,000
28 Тофоров Владимир Александрович 1967 КМС 0,000 75 0,597687 0,000
29 Виноградов Евгений Иванович 1964 КМС 0,000 75 0,597687 0,000
32 Болдырев Николай Владимирович 1974 КМС 0,000 75 0,597687 0,000

ФЕДЕРАЦИЯ ПОДВОДНОГО СПОРТА РОССИИ
 "Чемпионат России по подводной охоте"

код спортивной дисциплины 1460231511Л

Протокол расчета очков рейтинга

k сор.Старт. 
№ Ф.И.О. Спортсмена

Год 
рожден

ия

Спорт. 
Звание, 
разряд

Переменная 
составляющая 
(Сумма % за 2 

дня)
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